
 
   

 
Rettelsesblad til indstilling om ansøgninger til den 
nationale cykelpulje 2024 

 

Rettelse i politisk handlerum om videns- og innovationsprojekter 

Teknik- og Miljøforvaltningen har vurderet, at der er behov for at rette 

oplysninger om muligheden for finansiering af videns- og 

innovationsprojekter i indstillingen. 

Teknik- og Miljøforvaltningen ændrer derfor indstillingens side 3 under 

politisk handlerum fra: 

”Det er muligt at ansøge om medfinansiering til videns- og 

innovationsprojekter ved at stille ændringsforslag herom.”  

Til:  

”Det er muligt at ansøge om videns- og innovationsprojekter, hvor der 

kan ansøges om tilskud på 100 %, ved at stille ændringsforslag herom.”  

Rettelse i bilag 2 om projektet ”Bredere cykelsti på supercykelsti 

Lyngbyruten – Ryvangs Allé” 

Teknik- og Miljøforvaltningen har vurderet, at der er behov for at rette 

oplysninger om nedlæggelse af bilparkeringspladser i forbindelse med 

projektet ”Bredere cykelsti på supercykelsti Lyngbyruten – Ryvangs Allé” 

under ”Politisk handlerum – Potentielle yderligere forbedringer”. Dette 

skyldes, at de p-pladser, der indgår i parkeringsoptællingen, ligger på 

selve vejen, og ikke i rabatten, som er det areal der inddrages ifm. 

projektet. 

Teknik- og Miljøforvaltningen ændrer derfor indstillingens bilag 2 side 3 

til 4 under ”Bredere cykelsti på supercykelsti Lyngbyruten – Ryvangs 

Allé ” fra: 

”Bilparkering er tilladt på rabatten mellem cykelsti og vejbanen. For at 

kunne udvide cykelstien er det nødvendigt at fjerne bilparkeringen fra 

rabatten, hvilket svarer til ca. 160 parkeringspladser. Den højeste 

belægningsprocent på strækningen er 36%. kl. 22. Der er desuden 

overskydende kapacitet på de tilstødende veje. Forvaltningen har 

undersøgt, om pladserne i rabatten indgår som en del af 

parkeringsnormeringen, og kan konkludere, at der er tale om reelle 

parkeringspladser og således også, at der i projektet er tale om reelle 

parkeringspladsnedlæggelser. Det vi være muligt at tilføje leje af 

erstatningsparkeringspladser.” 
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”Bilparkering i rabatten mellem cykelsti og vejbane på Ryvangs Allé er 

ulovlig, og der nedlægges derfor ikke parkeringspladser i forbindelse 

med projektet” 

 
Teknik- og Miljøforvaltningen ændrer også indstillingens bilag 2 side 6 

under ”Bredere cykelsti på supercykelsti Lyngbyruten – Ryvangs Allé ”, i 

kolonnen ”konsekvenser for parkering” fra: 

”160” 

Til: 

”0” 

 

Indstillingen er rettet på baggrund af ovenstående inden behandlingen 

i Teknik- og Miljøudvalget.  
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